
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO
Provincia di MACERATA

COPIA DI
DETERMINAZIONE

DELL'UFFICIO RAGIONERIA
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NUMERO  50 DEL REGISTRO  DATA 27-10-20

Reg. Gen. 149
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OGGETTO: LIQUIDAZIONE QUOTA PARTE SPESA PER SERVIZIO TRIBUTI AL COMUNE
DI COMUNANZA - II SEMESTRE 2019

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 in data 10 luglio 2020, divenuta
esecutiva, con la quale è stato approvato il Documento unico di programmazione
semplificato 2020/2022;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.  11 in data 10 luglio 2020,
divenuta esecutiva, con la quale è stato approvato i1 bilancio di previsione 2020/2022;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 del 30 dicembre 2017,
con la quale è stata rinnovata la convezione con i Comuni di Smerillo, Monte San
Martino e Comunanza per la gestione associata del Servizio Tributi fino al 31/12/2019;

VISTA la comunicazione in data 05/09/2019, prot. n. 2353, con la quale il
Comune capofila di Smerillo rende nota la volontà di recedere dalla convenzione a far
data 1° luglio 2019;

 VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 88 del 7 dicembre 2019 con
la quale è stato prorogato al 31 dicembre 2019 la gestione del Servizio Tributi fra i
Comuni di Comunanza, Montefalcone Appennino e Monte San Martino, individuando
il Comune di Comunanza quale ente capofila;

VISTO il rendiconto delle spese sostenute per il servizio convenzionato per il
secondo semestre 2019 trasmesso dal Comune capofila di Comunanza per la spesa
complessiva di € 10.570,39 (quota parte € 2.854,01);

RILEVATO che non è stato provveduto a liquidare nessun acconto a fronte della
spesa in oggetto;

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 50 del 27-10-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione della propria parte di
spesa;

DETERMINA

Di approvare la premessa alla narrativa che forma parte integrante e sostanziale1.
del prese atto.

Di rimborsare al Comune di Comunanza la somma di Euro 2.854,01 a titolo di2.
saldo delle spese sostenute per il servizio tributi in forma associata per il
secondo semestre 2019.

Di imputare la spesa al cap. 5400 del Bilancio Previsione 2020/2022.3.

Di provvedere alla pubblicazione sul sito web comunale dei dati connessi al4.
presente provvedimento nella sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi
del D. Lgs. n. 33/2013.

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 50 del 27-10-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to      ERCOLI PASQUALE

==========================================================================
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.183, comma 7, D.Lgs. 18/8/2000,
n.267).

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     ERCOLI PASQUALE

==========================================================================
Effettuati i controlli amministrativi, contabili e fiscali, si attesta la regolarità della liquidazione.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     ERCOLI PASQUALE

==========================================================================
Per copia conforme all'originale.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ERCOLI PASQUALE

==========================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici
giorni consecutivi.

li 13-03-21
L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 50 del 27-10-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO


